
 
 
 

 

Rätt försäkringsskydd - trygghet och säkerhet 
vid bosättning eller arbete utomlands 
 
De flesta av oss har någon form av försäkring men det är först efter en noggrann analys som det går att 
konstatera om nuvarande försäkringsinnehav är komplett eller lämpligt för den enskilde personen eller 
familjen. Försäkringssituationen kan förändras märkbart vid en flytt utomlands då många svenska 
försäkringar inte gäller utanför Sverige. I en ny livssituation gäller det att vara förberedd för de olika 
väntade och oväntade händelser som kan uppkomma för att kunna agera innan något oönskat inträffar. 
 
Tellus erbjuder ett komplett försäkringsskydd över hela världen. Försäkringarna är skräddarsydda för 
att passa företaget/den försäkrades behov och villkor. 
 
Vi tillhandahåller den information och de svar som behövs för att kunna fatta beslut avseende: 
 

• Sjuklöneförsäkring med anpassning till aktuellt löneläge. 
• Efterlevandeskydd som passar familjens behov och förutsättningar. 
• Garanterad ålderspension. 

 
Alla ovanstående försäkringsmoment kan inkludera premiebefrielse som tar hand om 
försäkringspremierna vid sjukdom eller olycksfall. Det är oerhört viktigt att försäkringsskyddet är 
anpassat till det egna behovet och dess förutsättningar. Tellus med sin kunskap kan hjälpa till att fatta 
rätt beslut avseende de bästa möjliga försäkringslösningarna.  
 
 
Om Tellus Försäkringsrådgivning 
Tellus är ett rådgivningsföretag vars ambition 
är att tillhandahålla bästa möjliga försäkrings-
skydd baserat på en detaljerad analys. 
 
Tellus grundades 1991 av Malte Börjesson 
med avsikt att specialisera sig på 
försäkringslösningar för personer som bor och 
arbetar utanför Sverige. Målet är att kunna 
erbjuda skräddarsydda försäkringslösningar 
anpassade till kundens behov, förväntningar, 
familj och inkomst. Tellus samarbetar med 
Winterthur Life med säte i Schweiz. 
 
Ta fördel av Tellus kunskap  
Tellus har mångårig kunskap av 
försäkringslösningar för människor som 
arbetar och bor utanför sitt hemland. Det blir 
inte dyrare att som kund använda Tellus 
tjänster, istället för att gå direkt till 
försäkringsbolagen. Våra kunder får samma 
produkter och tjänster och i vissa fall bättre 
villkor och förmåner som Tellus har 
förhandlat sig fram till genom långvarigt 
arbete med de olika försäkringsgivarna. 

All information behandlas konfidentiellt 
Med hänvisning till schweizisk myndighets-
praxis samt den etiska praxis som Tellus 
följer lämnas inte någon information till tredje 
part. Detta gäller allt som rör kundens 
försäkringar samt kundens privata 
information. 

”Insurance Coverage by Tellus 
- The right Coverage, Security and Safety” 



Tellus Försäkringsrådgivning AB, Regnbågsgatan 8A, 417 55 Göteborg, SWEDEN 
Tel: +46-31-7790830, Fax:+46-31-7790680, E-post: info@tellusforsakring.se, www.tellusforsakring.se 

Produkter Tellus tillhandahåller dig som kund 
 
PENSIONSSPARANDE 
Produkt Beskrivning 

Kapitalförsäkring (Endowment insurance) 

Tellus erbjuder traditionella kapitalförsäkringar med eller 
utan livförsäkringsskydd. Syftet med dessa försäkringar 
är att ge den försäkrade en garanterad pension. Vid 
försäkringens slut utbetalas beloppet i form av en 
engångssumma eller alternativt som ett årligt 
pensionsbelopp (livränta). 

Livränteförsäkring (Annuities) 
I stället för ett engångsbelopp ger försäkringen 
regelbundna livslånga eller temporära utbetalningar till 
den försäkrade. 

Fondförsäkring (Unit Links) 
En kapitalförsäkring med högre risk då kapitalet placeras 
i fonder som kan både öka eller minska i värde och 
försäkringsbeloppet kan inte garanteras. 

 
SJUKFÖRSÄKRINGAR 
Produkt Beskrivning 

Sjuklöneförsäkring (Disability insurance) 

Om den försäkrade blir långtidssjukskriven utbetalas 
en ersättning efter en karenstid på tre månader. 
Utbetalningen fortsätter så länge sjukskrivningen 
pågår eller till försäkringen tar slut vid 65 år. 

Läkekostnadsförsäkring  
(Medical expense insurance / Health insurance) 

Försäkringen täcker kostnader för sjukhusvård samt 
andra sjukkostnader som kan uppstå. 

 
LIVFÖRSÄKRINGAR 
Produkt Beskrivning 

Livförsäkring (Life insurance) I händelse av den försäkrades död utbetalas 
omedelbart ett engångsbelopp till förmånstagaren. 

Kollektiv livförsäkring (Group Life) 
Som vanlig livförsäkring med skillnaden att 
förmånsbeloppen är fastställda till vissa nivåer. 
Den försäkrade väljer nivå som skall gälla. 

Kollektiv livförsäkring vid olycksfall  
(Accidental Death) 

Kräver att man har produkten ”kollektiv 
livförsäkring” tillsammans med denna. 
Försäkringen innebär att om den försäkrade dör på 
grund av en olycka så erhåller förmånstagarna det 
dubbla livförsäkringsbeloppet. 

Kollektiv livförsäkring vid olycksfall/invaliditet. 
(Accidental death and dismemberment) 

Kräver att man har produkten ”kollektiv 
livförsäkring” tillsammans med denna. 
Försäkringen innebär att om den försäkrade dör på 
grund av en olycka så erhåller förmånstagarna det 
dubbla livförsäkringsbeloppet. Om den försäkrade 
får en invaliditetsskada utbetalas ersättning i 
relation till skadan (exempelvis: 50% skada = 50% 
ersättning). 

 
ÖVRIGA PRODUKTER 
Produkter Beskrivning 

Premiebefrielse (Premium waiver) 

Om den försäkrade blir sjukskriven pga sjukdom eller 
olycksfall tar försäkringsbolaget över 
betalningsansvaret av kapitalförsäkringen tills den 
försäkrade blir frisk eller till försäkringens slut. 
Karenstiden för försäkringen är tre, sex eller tolv mån. 

Medföljandeförsäkring (Spouse insurance) En försäkring för den medföljande maken/makan som 
kompensation för förlorat pensionsintjänande. 
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